
 
 

UCHWAŁA NR LVI.437.2023 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym  (tj. Dz.U. z 2022 roku poz.1526 ze zmianami), art. 211, art.212 ust.1 ustawy  
z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270  ze zmianami), Rada 
Powiatu Dębickiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1 070 539,21 zł. Zmiany te wykazane  są w załączniku  
Nr 1do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 1 272 137,97 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 201 
598,76 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 
polegającej  na zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 1 087 137,97 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków bieżących o kwotę 201 598,76 zł Zmiany  te wykazane są  w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2023 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę 185 000,00 zł. Zmiany te wykazane są 
w załączniku Nr 4  do niniejszej uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów  na 2023 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych dochodów o kwotę 538 585,77 zł zgodnie  z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2023 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2  na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych wydatków o kwotę 538 585,77 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2023 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa się o kwotę 25 198,14 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 4616



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący  Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4616



 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr LVI.437.2023 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 28 września 2023 r. 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia
dochodów 

 Kwota zmniejszenia
dochodów 

600  Transport i łączność    226 592,00       -      

60014 Drogi publiczne powiatowe   226 592,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   226 592,00       -      

2710  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

  226 592,00       -      

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

  2 401,24       -      

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

  2 401,24       -      

Dochody bieżące, w tym:   2 401,24       -      

0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej   2 401,24       -      

758 Różne rozliczenia   139 141,00       -      

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

  139 141,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   139 141,00       -      

2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa   139 141,00       -      

801 Oświata i wychowanie   7 800,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   2 800,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   2 800,00       -      

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów
o podobnym charakterze

  2 000,00       -      

0970 Wpływy z różnych dochodów - z tytułu terminowych opłat składek
ZUS i podatku  

  800,00       -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego

  5 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   5 000,00       -      

0920  Pozostałe odsetki   500,00       -      

0970  Wpływy z różnych dochodów z tytułu przeprowadzonych
egzaminów zawodowych, z tytułu terminowych opłat składek ZUS

  4 500,00       -      

851 Ochrona zdrowia   10 000,00       -      

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

  10 000,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   10 000,00       -      

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   10 000,00       -      

852 Pomoc społeczna   251 043,00       -      

85202 Domy pomocy społecznej   251 043,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   251 043,00       -      

0830  Wpływy z usług   250 000,00       -      

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   43,00       -      

0960  Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   1 000,00       -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

  7 425,00       -      

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

  7 425,00       -      

Dochody bieżące, w tym:   7 425,00       -      

0970  Wpływy z różnych dochodów - z tytułu środków z PFRON na
obsługę realizowanych zadań 

  7 425,00       -      

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4616



855 Rodzina   426 136,97       -      

85508 Rodziny zastępcze   261 713,86       -      

Dochody bieżące, w tym:   261 713,86       -      

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  155 974,82       -      

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  49 253,18       -      

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

  56 485,86    

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

  164 423,11       -      

Dochody bieżące, w tym:   164 423,11       -      

2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

  106 765,77       -      

2900  Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

  57 657,34       -      

OGÓŁEM DOCHODY:   1 070 539,21       -      

w tym:

-dochody bieżące   1 070 539,21       -      

-dochody majatkowe   -         -      

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY:    1 070 539,21    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4616



 Załącznik nr 2 

Dział Rozdział                         Nazwa 
 Kwota

zwiększenia
wydatków 

 Kwota
zmniejszenia
wydatków 

010 Rolnictwo i łowiectwo   47 000,00     - 

01095 Pozostała działalność   47 000,00       -      

a) wydatki bieżące   47 000,00       -      

600 Transport i łączność   226 592,00     - 

60014 Drogi publiczne powiatowe   226 592,00      - 

a) wydatki bieżące   226 592,00      - 

710 Działalność usługowa   7 000,00     - 

71005 Prace geologiczne ( nieinwestycyjne )   7 000,00      - 

a) wydatki bieżące   7 000,00      - 

750 Administracja publiczna  -   54 000,00    

75020 Starostwa powiatowe  -    54 000,00    

a) wydatki bieżące  -    54 000,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   150 000,00     - 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   150 000,00      - 

b) wydatki majątkowe   150 000,00       -      

801 Oświata i wychowanie   134 581,00     - 

80102 Szkoły podstawowe specjalne   14 424,00      - 

a) wydatki bieżące   14 424,00      - 

80115 Technika   36 077,00      - 

a) wydatki bieżące   36 077,00      - 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia,   12 241,00       -      

a) wydatki bieżące   12 241,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   59 879,00      - 

a) wydatki bieżące   59 879,00      - 

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   5 000,00      - 

a) wydatki bieżące   5 000,00      - 

80152 Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych,branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

  6 960,00      - 

a) wydatki bieżące   6 960,00      - 

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r.

 do Uchwały Nr LVI.437.2023 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 28 września 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4616



851 Ochrona zdrowia   10 000,00     - 

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

  10 000,00      - 

a) wydatki bieżące   10 000,00      - 

852 Pomoc społeczna   258 468,00     - 

85202 Domy pomocy społecznej   251 043,00      - 

a) wydatki bieżące   216 043,00      - 

b) wydatki majątkowe   35 000,00       -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   7 425,00      - 

a) wydatki bieżące   7 425,00      - 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   12 360,00     - 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   8 988,00      - 

a) wydatki bieżące   8 988,00      - 

85410 Internaty i bursy szkolne   3 330,00      - 

a) wydatki bieżące   3 330,00      - 

85495 Pozostała działalność   42,00      - 

a) wydatki bieżące   42,00      - 

855 Rodzina   426 136,97      147 598,76    

85508 Rodziny zastępcze   261 713,86      - 

a) wydatki bieżące   261 713,86      - 

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   164 423,11       147 598,76    

a) wydatki bieżące   164 423,11       147 598,76    

OGÓŁEM WYDATKI:   1 272 137,97      201 598,76    

-wydatki bieżące   1 087 137,97      201 598,76    

-wydatki majątkowe   185 000,00     - 

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   1 070 539,21    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4616



 Załącznik nr 3 

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia

wydatków 
 Kwota zmniejszenia

wydatków 

010 Rolnictwo i łowiectwo   47 000,00      -      

01095 Pozostała działalność   47 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   47 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   47 000,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   47 000,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   39 000,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   7 000,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 000,00       -      

600 Transport i łączność   226 592,00      -      

60014 Drogi publiczne powiatowe   226 592,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   226 592,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   226 592,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   226 592,00      -      

4270 zakup usług remontowych   226 592,00       -      

710 Działalność usługowa   7 000,00      -      

71005 Prace geologiczne ( nieinwestycyjne )   7 000,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   7 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   7 000,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   7 000,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   7 000,00       -      

750 Administracja publiczna   -        54 000,00    

75020 Starostwa powiatowe   -         54 000,00    
a) wydatki bieżące w tym :   -         54 000,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   -         54 000,00    

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   -        54 000,00    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   -         54 000,00    

801 Oświata i wychowanie   134 581,00      -      

80102 Szkoły podstawowe specjalne   14 424,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   14 424,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   14 424,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   14 424,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   14 424,00       -      

80115 Technika   36 077,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   36 077,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   36 077,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   36 077,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   36 077,00       -      

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia   12 241,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   12 241,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   12 241,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   12 241,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   12 241,00       -      

80120 Licea ogólnokształcące   59 879,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   59 879,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   59 879,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   59 879,00      -      

4270 zakup usług remontowych   2 800,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   57 079,00       -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego   5 000,00       -      

a) wydatki bieżące w tym :   5 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   5 000,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   5 000,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   4 200,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    800,00       -      

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 r.

 do Uchwały Nr LVI.437.2023 

 Rady Powiatu Dębickiego 

 z dnia 28 września 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4616



80152

Realizacja zadań wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach
policealnych,branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

  6 960,00       -      

a) wydatki bieżące w tym :   6 960,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   6 960,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   6 960,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   6 960,00       -      

851 Ochrona zdrowia   10 000,00      -      

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

  10 000,00       -      

a) wydatki bieżące w tym :   10 000,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   10 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   10 000,00      -      

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności   10 000,00       -      

852 Pomoc społeczna   223 468,00      -      

85202 Domy pomocy społecznej   216 043,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   216 043,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   216 043,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   118 000,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   110 000,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   8 000,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   98 043,00      -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia   20 995,00       -      

4220 zakup środków żywności   430,00       -      

4270 zakup usług remontowych   55 000,00       -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   21 618,00       -      

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie   7 425,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   7 425,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   7 425,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   7 425,00      -      

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   6 705,00       -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   630,00       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    90,00       -      

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   12 360,00      -      

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   8 988,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   8 988,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   8 988,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   8 988,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   8 988,00       -      

85410 Internaty i bursy szkolne   3 330,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   3 330,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   3 330,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   3 330,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   3 330,00       -      

85495 Pozostała działalność   42,00       -      
a) wydatki bieżące w tym :   42,00       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   42,00       -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:   42,00      -      

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   42,00       -      

855 Rodzina   426 136,97      147 598,76    

85508 Rodziny zastępcze   261 713,86       -      
a) wydatki bieżące w tym :   261 713,86       -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   74 592,00       -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   74 592,00      -      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne   3 246,11       -      

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    352,92       -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe   70 926,28       -      

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   66,69       -      

2. dotacje na zadania bieżące   8 373,79       -      

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  8 373,79       -      

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym   178 748,07       -      

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4616



3110 Świadczenia społeczne   178 748,07       -      

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych   164 423,11       147 598,76    
a) wydatki bieżące w tym :   164 423,11       147 598,76    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:   147 598,76       147 598,76    

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w   147 598,76      147 598,76    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   147 598,76       147 598,76    

2. dotacje na zadania bieżące   16 824,35       -      

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  16 824,35       -      

OGÓŁEM WYDATKI:   1 087 137,97      201 598,76    

w tym:

-wydatki bieżące   1 087 137,97      201 598,76    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:   885 539,21    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4616



                                                                                                                                                       Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr LVI.437.2023 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 28 września 2023 r. 

 
 Zmiana  planu  wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2023 rok 

 
 

Dział 
Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 
kosztorys. 

Plan wydatków 
majątkowych 

Zwiększenia 2023 r. 
 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        
w  2023 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej 
kwoty wydatków majątkowych 

Roz. 
/ 

zakończ 

754 
75411 

 
 
 
6060 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup samochodu operacyjnego z wyposażeniem dla KPPSP 
Dębica  
 

150 000,00  
 
 

+150 000,00 

Zakup samochodu operacyjnego z wyposażeniem 
dla KPPSP Dębica  
 

Środki własne budżetu  powiatu  
w wys.150 000,00 

2023 
/ 

2023 

754  RAZEM BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Razem  zwiększenia 
 

  
 

+150 000,00 

   

852 
85202 

 
 

 
6060 

Pomoc społeczne 
Domy pomocy społecznej  
b) wydatki majątkowe w tym: 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Zakup suszarki bębnowej do pralni dla Domu Pomocy Społecznej 
w Dębicy 
 

 
35 000,00 

 
 

 +35 000,00 
 

Zakup suszarki bębnowej przemysłowej do 
pralni 

Środki własne budżetu powiatu                   
w wys.35 000,00 zł 

2023 
/ 

 2023 
 

852  RAZEM POMOC SPOŁECZNA  
Razem zwiększenia: 
 

  
+35 000,00 

 

   

   Razem zwiększenia  w planie wydatków 
majątkowych                       na 2023 rok w tym :  
Zakupy inwestycyjne zwiększenia: 
 
 

  
+ 185 000,00 
+ 185 000,00 

 

   

    
 Ogółem zmiany: 

  
+185 000,00 

   

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4616



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVI.437.2023 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 28 września 2023 roku 

 
Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok z Załącznika Nr 
1  do niniejszej uchwały 

 
 

 
 
 
 

 

 
Dz 

 

Rozdział  

 
Paragraf 

Źródło 
dochodów 

 
Wyszczególnienie 

Kwota  
zwiększenia 
 dochodów 

600  
60014 

 
 

 

 
 
 

2710 

 
 
Dochody majątkowe  w tym : 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 
                                                                                                                                                 

Transport i łączność                                                       
Drogi publiczne powiatowe 

226 592,00 
226 592,00 

 
 
 

226 592,00 
 

855  
85508 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

85510 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2310 
 
 

2320 
 
 
 
 
 
 
 
 

2310 
 
 
 

 
Dochody bieżące  w tym : 
 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie ( umów ) 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego                                                                                 
 
  
 
Dochody bieżące  w tym : 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie ( umów ) porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego            
 

Rodzina 
Rodziny zastępcze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Działalność placówek 
opiekuńczo – 
wychowawczych 
 
 
 
 
 
 
 

311 993,77 
205 228,00 

 
 
 

155 974,82 
 
 

49 253,18 
 
 
 
 

106 765,77 
 
 
 

106 765,77 
 
 
 

   Razem zmiany w planie dochodów na 
zadania realizowane na podstawie 
porozumień                     lub umów na 
2023 rok 

  
 

538 585,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4616



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr LVI.437.2023 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 28 września 2023 roku 

 
 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie 
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2023 rok z Załącznika Nr 

2 do niniejszej uchwały 
 

 
 
 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Paragraf 

 
Nazwa  

 

Kwota  
zwiększenia 
wydatków 

 
600  

60014 
 
 
 

4270 

Transport i łączność                                                       
Drogi publiczne powiatowe 
b) wydatki bieżące w tym: 
zakup usług remontowych: 
Remont drogi powiatowej Nr 1309R Strzegocice – Słotowa gr. Powiatu – Lubcza w km        
0 + 000 – 4 + 400 – etap II w km 2 + 320 – 4 + 400 w miejscowości Słotowa  
( Gmina Pilzno ) 
 
                             

226 592,00 
226 592,00 
226 592,00 
226 592,00 

 
226 592,00 

 
 

855  
85508 

 
 
 
 
 
 
 
 

85510 

 
 

2320 
 
 

3110 
4110 
4170 
4710 

 
 

2320 
 
 

4010 
4010 

 

RODZINA 
Rodziny zastępcze 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego 
świadczenia społeczne  
składki na ubezpieczenia społeczne 
wynagrodzenia bezosobowe  
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 
 
Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych 
dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane  
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego 
wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „ Hanka” w Dębicy ) 
wynagrodzenia osobowe pracowników  ( Dom Dziecka „Jaś ” w Dębicy ) 
 

311 993,77 
205 228,00 

 
 

4 222,77 
147 144,47 

765,61 
53 028,46 

66,69 
 

106 765,77 
 
 

16 824,35 
53 464,32 
36 477,10 

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane 
na podstawie porozumień lub umów na 2023 rok 

 
538 585,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4616



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr LVI.437.2023 
Rady Powiatu Dębickiego 
z dnia 28 września 2023 roku 

 
Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2023 roku 
 

 
 

Dział 

 
 

Rozdział 

 
 
§ 

Nazwa jednostki 
otrzymującej 

dotację 

 

Zakres 

 

Kwota  
zwiększenia  

 dotacji                       
dla jednostek  

sektora 
finansów 

publicznych 
 

855 85508 2320  Powiat 
Oświęcimski -
Rodziny zastępcze  

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  
na odpłatność za pobyt dzieci                 z powiatu 
Dębickiego w rodzinach zastępczych                 na 
terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 191 
ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej 

 
 
 
 

+2 583,00 

855 85508 2320  Powiat Ropczycko 
- Sędziszowski -
Rodziny zastępcze  

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  
na odpłatność za pobyt dzieci                 z powiatu 
Dębickiego w rodzinach zastępczych               na 
terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 191 
ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej 

 
 
 
 

+387,44 

855 85508 2320   Powiat Łańcucki 
-Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  
na odpłatność za pobyt dzieci                 z powiatu 
Dębickiego w rodzinach zastępczych               na 
terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 191 
ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej 

 
 
 
 

+1 252,33 

855 85508 2320   Powiat 
Tarnobrzeski -
Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  
na odpłatność za pobyt dzieci                 z powiatu 
Dębickiego w rodzinach zastępczych                na 
terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 191 
ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej 

 
 
 
 

+1 955,50 

855 85508 2320   Powiat 
Wrocławski -
Rodziny zastępcze 

- dotacje celowe  przekazane na podstawie porozumień  
na odpłatność za pobyt dzieci                 z powiatu 
Dębickiego w rodzinach zastępczych                na 
terenie  innych powiatów  - na podstawie Art. 191 
ustawy  o wspieraniu rodziny  i systemie pieczy 
zastępczej 

 
 
 
 

+2 195,52 

 Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze                                                               
w tym:   
 -  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
 

 
 

+8 373,79 
+8 373,79 

855 85510 2320 Powiat 
Strzyżowski – 
Placówka 
socjalizacyjna 

- dotacje celowe przekazane na podstawie porozumień  
na odpłatność za pobyt dzieci                          z 
powiatu Dębickiego w placówkach opiekuńczo      – 
wychowawczych na terenie  innych powiatów                
–  na podstawie Art. 191 ustawy  o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej 
 

 
 
 
 
 

+16 824,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4616



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w rozdziale 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo - wychowawczych w tym:   
 -  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
 

 
 

+16 824,35 
+16 824,35 

 Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 855 Rodzina                                                               
w tym:   
 -  dotacje celowe w tym: 
a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

 
+25 198,14 
+25 198,14 
+25 198,14 

 
Razem zmiany w planie dotacji  w tym:                   

-   Dotacje celowe, w tym:                              
  a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
                                                                      

 
+25 198,14 
+25 198,14 
+25 198,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4616



 
UZASADNIENIE 

Dodatkowe uzasadnienie do Uchwały Nr LVI.437.2023 Rady Powiatu Dębickiego z dnia 28 września 2023 

roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 
 

I. Zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 600, rozdziale 60014, § 2710 o kwotę 226 592,00 zł z 

tytułu umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Dębickiego przez Gminę Pilzno w 

kwocie 226 592,00 zł na zadanie pn.:„Remont drogi powiatowej Nr 1309R Strzegocice-Słotowa gr. 

powiatu-Lubcza w km 0+000 -4+400 – etap II w km 2+320 -4+400 w miejscowości Słotowa”  oraz  

zwiększa się plan wydatków bieżących  na w/w zadania w dziale 600, rozdziale 60014, § 4270 o kwotę  226 

592,00 zł ( plan po zmianach na w / w zadanie  w 2023 roku wynosi  720 491 zł, w tym: środki  z Gminy Pilzno kwota 

226 592,00 zł, środki własne Powiatu  493 899,00 zł). Zadanie to będzie realizowane w latach 2023 – 

2024.Szczegółowe zestawienie przedstawia Załącznik Nr 1,2,3  do niniejszej Uchwały. 

II. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu w związku z pismem Ministra Finansów  Nr 

ST3.4751.2.8.2023.5p z dnia 28 sierpnia 2023 roku ze środków rezerwy części oświatowej subwencji 

ogólnej w dziale 758, rozdziale 75801,  § 2920  o kwotę  139 141,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków na 

odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli w roku 2023 w dziale 801 w kwocie 

126 781,00 zł oraz w dziale 854 w kwocie 12 360,00 zł  jak w Załącznikach Nr 1,2,3 do niniejszej Uchwały dla 

następujących jednostek oświatowych: 

 - dział 801, rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  14 424,00 zł dla Zespołu Szkół 

Specjalnych w Dębicy   ( § 4440 ), 

  - dział 801, rozdział 80115 Technika w kwocie 36 077,00 zł w tym:  dla Zespołu Szkół Zawodowych 

Nr 1 w Dębicy w kwocie 16 332,00 zł ( § 4440 ), dla Zespołu Szkół Nr 2 w Dębicy w kwocie 12 305,00 

zł ( § 4440 ),  dla Zespołu Szkół Nr 4 w Dębicy  w kwocie 7 440,00 zł (  § 4440 ), 

  - dział 801, rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie 12 241,00 zł dla Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 1 w Dębicy w kwocie 7 886,00 zł ( § 4440 ), dla Zespołu Szkół Nr 4 w Dębicy w 

kwocie  4 355,00 zł ( § 4440  ), 

  - dział 801, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące w kwocie 57 079,00 zł w tym: dla Zespołu Szkół 

Zawodowych w Pustkowie - Osiedlu w kwocie  3 624,00 zł  ( § 4440 ), dla I Liceum 

Ogólnokształcącego w Dębicy w kwocie 24 448,00 zł ( § 4440 ),  dla II Liceum Ogólnokształcącego w 

Dębicy w kwocie  15 575,00 zł ( § 4440 ), dla Zespołu Szkół Nr 2 w Dębicy w kwocie 9 188,00 zł ( § 

4440 ), dla Zespołu Szkół w Jodłowej w kwocie 4 244,00 zł ( § 4440 ),    

  - dział 801, rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonychw 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych  w kwocie 6 960,00 zł w tym:  dla I Liceum 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4616



Ogólnokształcącego w Dębicy w kwocie 6 045,00 zł ( § 4440 ),  dla Zespołu Szkół Nr 4 w Dębicy w 

kwocie  915,00 zł ( § 4440 ),  

- dział 854, rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistycznew 

kwocie 8 988,00 zł w tym: dla Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębicy ( § 4440 ) 

 - dział 854, rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne w kwocie 3 330,00 zł w tym: dla Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 1 w Dębicy ( § 4440 ), 
- dział 854, rozdział 85495 Pozostała działalność w kwocie 42,00 zł w tym: dla Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznej w Dębicy ( § 4440 ) 
III.  II. Liceum Ogólnokształcące w Dębicy zwiększa plan dochodów w dziale 801, 

rozdziale 80120,  § 0750 o kwotę 2 000,00 zł z tytułu wynajmu pomieszczeń, § 0970 z tytułu 

terminowych opłat podatków i składek  o kwotę 800,00 zł oraz zwiększa plan wydatków 

rzeczowych w dziale 801, rozdziale 80120, § 4270  o kwotę 2 800,00 zł  z 

przeznaczeniemna zakup usług remontowych jak  w Załącznikach Nr 1,2,3 do niniejszej 

Uchwały. 

IV.  Centrum Kształcenia Zawodowego Nr 1 w Dębicy zwiększa plan dochodów bieżących w dziale 

801,  w rozdziale 80140,  § 0920  o kwotę 500,00 zł z tytułu wpływ z pozostałych odsetek, § 0970 o 

kwotę 4 500,00 zł z tytułu terminowych opłat podatków i składek  z przeznaczeniem na wydatki 

płacowe w dziale 801, rozdziale 80140, § 4110 o kwotę 4 200,00 zł, § 4120 o kwotę  800,00 zł jak  

w Załącznikach Nr 1,2,3 do niniejszej Uchwały. 

V. Powiatowy Urząd Pracy w Dębicy zwiększa plan dochodów w dziale 851, rozdziale 85156, § 

0940 o kwotę 10 000,00 zł ( z tytułu korekt składek zdrowotnych dokonywanych w 

deklaracjach ZUS za lata poprzednie w związku z weryfikacją danych w systemie Płatnik 

pomiędzy bazą  Powiatowego Urzędu Pracy a bazą Zakładu Ubezpieczeń Społecznych )z 

przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w dziale 851, rozdziale 85156, § 2950 o kwotę 

10 000,00 zł ( zwrot środków z dotacji z lat ubiegłych ) jak  w Załącznikach Nr 1,2,3 do 

niniejszej Uchwały. 

VI. Dom Pomocy Społecznej w Dębicy  zwiększa plan dochodów bieżących w dziale 852, rozdziale 

85202, § 0830 o kwotę 250 000,00 zł z tytułu opłat za pobyt mieszkańców, § 0910 o kwotę 43,00 zł 

odsetki z tytułu opóźnienia  w spłacie należności za pobyt w DPS,  § 0960 o kwotę1 000,00 zł  z 

tytułu darowizny na zorganizowanie spartakiady dla mieszkańców oraz zwiększa plan wydatków w 

dziale 852, rozdziale 85202 łącznie o kwotę 251 043,00 zł w tym: wynagrodzeniai pochodne kwota 

118 000,00 zł ( § 4010 kwota 110 000,00 zł, § 4110 kwota 8 000,00 zł ), § 4210 zakup materiałów do 

remontów i napraw, doposażenie segmentów i zaplecza, gadżetów na zorganizowanie spartakiady  o 

kwotę 20 995,00 zł, § 4220 zakup środków żywności  o kwotę430,00 zł, § 4270 zakup usług 

remontowych, remont urządzeń, remont rozdzielni prądowej  o kwotę 55 000,00 zł, § 4440 

zwiększenie odpisu na ZFŚS o kwotę 21 618,00 zł, § 6060 Zakup suszarki bębnowej do pralni dla 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4616



Domu Pomocy Społecznej w Dębicy o kwotę 35 000,00 zł jak w Załącznikach Nr 1,2,3,4 do 

niniejszej Uchwały. 

VII.  Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy zwiększa plan dochodów bieżących w 

dziale 853, rozdziale 85324, § 0970 o kwotę 7 425,00 zł z tytułu obsługi środków PFRON 

oraz zwiększa plan wydatków na obsługę tych zadań w dziale 852, rozdziale 85218 łącznie  

o kwotę 7 425,00 zł w tym: § 4010 kwota 6 705,00 zł, § 4110 kwota 630,00 zł, § 4120 

kwota 90,00 zł jak w Załączniku Nr 1,2,3 do niniejszej Uchwały. 

VIII. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy  zwiększa  plan dochodów w dziale 

855 Rodzina,  w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze łącznie o kwotę 261 713,86 zł, w tym: 

§ 2310 zwiększa o kwotę 155 974,82 zł: ( dotacje z tytułu porozumień z Gminą Miasto 

Dębica kwota 94 910,81 zł, Gminą Czarna kwota  21 990,59 zł, Gminą Brzostek kwota 

8 482,86 zł, Gminą Pilzno kwota 14 365,55 zł, Gminą Żyraków kwota 16 225,01 zł), § 2320 

łącznie zwiększa o kwotę 49 253,18 zł ( Powiat Tarnowski kwota 15 289,06 zł, Powiat 

Strzyżowski kwota 1 519,00 zł, Powiat Mielecki kwota 2 149,00 zł, Powiat Wołomiński 

kwota  4 942,00 zł, Powiat Biłgorajski kwota 2 085,00 zł, Powiat Ropczycko - 

Sędziszowski kwota 456,00 zł, Powiat Radomski kwota 1 449,00 zł, Powiat Częstochowski 

kwota 2 779,00 zł, Powiat Rzeszowski kwota 2 373,00 zł, Powiat Bielski kwota 1 204,00 zł, 

Powiat Bocheński kwota 13 336,83 zł, Powiat Zabrzański kwota 1 671,29 zł ), § 2900  

wpływy z wpłat gmin i powiatów zwiększa o kwotę  56 485,86 zł  ( wpływy  z wpłat  

Gmina Dębica kwota 24 465,48 zł, Gmina Jodłowa kwota 2 113,32 zł, Powiat Tarnobrzeski 

kwota 20 260,46 zł, Powiat Siemianowice Śląskie kwota 9 646,60 zł ) oraz zwiększa plan 

wydatków w dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze łącznie o kwotę 261 

713,86 zł  w tym:  - z przeznaczeniem na świadczenia dla rodzin zastępczych w planie 

wydatków zwiększenie o kwotę 178 748,07 zł § 3110, - z przeznaczeniem na odpłatność za 

pobyt dzieci z powiatu Dębickiego w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów w 

planie wydatków zwiększenie o kwotę 8 373,79 zł § 2320  oraz -  z przeznaczeniem  na 

umowy zlecenie dla rodzin zastępczych zawodowych  - wydatki bieżące płacowe zwiększenie 

o kwotę 74 592,00 zł ( § 4170 kwota 70 926,28 zł,  § 4110 kwota 3 246,11 zł,  § 4120 kwota 

352,92 zł, § 4710 kwota 66,69 zł ) jak  w Załącznikach Nr 1,2,3,5,6,7 do niniejszej Uchwały. 

IX. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Dębicy zwiększa również plan dochodów  w 

dziale 855, rozdziale 85510 łącznie o kwotę  164 423,11 zł w tym: § 2310 zwiększenie o 

kwotę 106 765,77 zł  ( dotacje z tytułu porozumień  z Gminą  Miasto Dębica kwota 

83 104,56 zł, Gminą Brzostek kwota 16 824,35 zł, Gminą Czarna kwota 6 836,86 zł ), § 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4616



2900 zwiększenie o kwotę  57 657,34 zł ( Gmina Dębica kwota 54 715,65 zł, Gmina 

Jodłowa kwota 2 941,69 zł), - z przeznaczeniem na odpłatność za pobyt dzieci z powiatu 

Dębickiego w placówkach na terenie innych powiatów ( Powiat Strzyżowski § 2320 ) w planie 

wydatków zwiększenie o kwotę  16 824,35 zł, - z przeznaczeniem na bieżące wydatki Domu Dziecka 

„Hanka” w Dębicy zwiększenie o kwotę 53 464,32 zł, w rozdziale 85510, § 4010, - z przeznaczeniem 

na bieżące wydatki Domu Dziecka „ Jaś” w Dębicy  zwiększenie o kwotę 94 134,44 zł, w rozdziale 

85510, § 4010. Jednocześnie zmniejsza się plan wydatków na w / w paragrafach planowany 

wcześniej do finansowania z dochodów własnych powiatu dział 756, rozdział 75618,§ 0420 w 

kwocie 147 598,76 zł i zastąpiony finansowaniem ze środków z Gmin jak  w Załącznikach Nr 

1,2,3,5,6,7 do niniejszej Uchwały. 

X. Dokonuje się następujących przesunięć w planie wydatków bieżących płacowych na 

2023 rok: zwiększenie planu wydatków: w dziale 01095, rozdziale 01095, § 4010 o kwotę  

39 000,00 zł, § 4110 o kwotę 7 000,00 zł, § 4120 o kwotę  1 000,00 zł, w dziale 710, 

rozdziale 71005, § 4010  o kwotę 7 000,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków: w dziale 

750, rozdziale 75020, § 4010 o kwotę  54 000,00 zł jak  w Załącznikach Nr 2,3 do niniejszej 

Uchwały. 

XI. Zwiększa się plan wydatków majątkowych w dziale 754, rozdziale 75411, § 6060 o 

kwotę 150 000,00 zł dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Dębicy na 

zadanie pod nazwą „Zakup samochodu operacyjnego z wyposażeniem dla KPPSP Dębica” 
z tytułu dochodów własnych powiatu dział 756, rozdział 75618,§ 0420 w kwocie 150 000,00 zł jak  

w Załącznikach Nr 1,2,4 do niniejszej Uchwały.  

XII. Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały dotyczy zmian w planie dochodów na zadania 

realizowane  na podstawie umów z Powiatami i Gminami  na 2023 rok. 

XIII. Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały dotyczy zmian w planie wydatków na zadania  

realizowane  na podstawie umów z Powiatami i Gminami na 2023 rok. 

XIV. Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały dotyczy zmian planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu powiatu w 2023 roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4616


	UCHWAŁA NR LVI.437.2023 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


		2023-10-09T12:10:18+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




